
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
64.111.870,03 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 46.067.272,03 zł, 

2) wydatki majątkowe – 18.044.598,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A68CFA-C2EC-493E-AA6E-2E8F4A9DB69E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 11 grudnia 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 993 600,03 6 993 600,03

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 219 658,03 5 195 438,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 800,00 117 800,00

4260 Zakup energii 192 000,00 162 280,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00 16 500,00

Pozostała działalność 542 069,00 566 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 208,00 60 208,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 9 220,00

64 111 870,03 64 111 870,03

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -24 220,00

5 000,00

-29 720,00

9 220,00

Razem: 0,00

500,00

75095 24 220,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00A68CFA-C2EC-493E-AA6E-2E8F4A9DB69E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


